
 
    DECRETO N.  434 DEL 01.12.2023 

 
 

OGGETTO: Approvazione graduatoria generale di merito “Selezione 
Pubblica per titoli ed esami per l’assunzione, con contratto a tempo 
indeterminato, di n. 2 impiegati di IV livello, da destinare all’Area 
Operativa”. 

 
IL PRESIDENTE 

 
Visto il decreto n. 194 del 6 giugno 2023 di avvio del procedimento per 
l’assunzione, con contratto a tempo indeterminato, di n. 2 impiegati di IV livello, 
da destinare all’Area Operativa di questa AdSP presso le sedi dei porti di Trapani 
e Licata; 

 
Visto il Decreto n. 305 del 4 settembre 2023 che ha disposto la nomina della 
Commissione esaminatrice per lo svolgimento della selezione pubblica per 
l’assunzione, con contratto a tempo indeterminato, di n. 2 impiegati di IV livello 
da destinare all’Area Operativa di questa AdSP, presso le sedi dei porti di 
Trapani e Licata; 
 
Visti i verbali redatti dalla Commissione nominata con i suddetti decreti e, in 
particolare, visto il verbale conclusivo n. 8 del 15 novembre 2023, nel quale viene 
stilata una graduatoria generale di merito degli idonei sulla base degli esiti della 
prevista prova orale, nonché dei titoli posseduti da ciascun candidato; 

 
Constatata la regolarità della procedura seguita; 
 
Considerato che in data 17.11.2023 la suddetta graduatoria è stata pubblicata 
sul sito dell’Ente, nella sezione Amministrazione Trasparente - “Bandi di 
Concorso” - nonché sull’apposita sezione dell’albo pretorio; 
 
Considerato che il Responsabile del Procedimento ha provveduto, ai sensi 
dell’art. 7 del bando di selezione, ad accertare i titoli dichiarati dai vincitori, 
nonché ad effettuare controlli anche a campione sui titoli dichiarati dagli altri 
candidati idonei, utilmente collocatisi in graduatoria; 
 
 
 
Vista la legge 84/94 e successive modificazioni; 

 



Visto il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e della Mobilità Sostenibili n. 
282 del 13.07.2021, in virtù dei poteri da esso conferiti; 

 
DECRETA 

 
Ai sensi dell’articolo 7 del bando di selezione, l’approvazione della seguente 

graduatoria generale di merito: 

 
1 PALAZZO SIMONA  83 
2 CIANCIOLO SALVATORE 82,6 
3 GORGONE FRANCESCO PAOLO           80,5 
4 LO GAGLIO PAOLA                         75 
5 ARGENTO GIULIA 71,1 
6 CAMMARATA EUGENIA 68,5 
7 SARDINA SALVATORE                                    66,1 
8 COZZICORTO SALVATORE                           63 
9 MESCHIS LORENZO 61,2 
10 VENTIMIGLIA DAVIDE  59,3 
11 TUTONE GIUSEPPE                                         55,2 
12 LO PRESTI ANTONIO  55 
13 PISCIOTTA CLAUDIA 54,5 
14 TIMINERI DOMENICO DARIO  52 
15 CARAVELLO ANTONINO  51,4 

 

 
Detta graduatoria d’idoneità sarà pubblicata sul sito istituzionale dell’Ente, nella 

sezione “Amministrazione Trasparente” – “Bandi di Concorso”, nonché 

sull’apposita sezione dell’albo pretorio. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al 

T.A.R. o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente 

entro sessanta e centoventi giorni, decorrenti dalla data di pubblicazione dello 

stesso. 

                                                                                             IL PRESIDENTE  
                                                                                                          (Dott. Pasqualino Monti) 
 
         IL SEGRETARIO GENERALE 
                    (Dott. Luca Lupi) 
 
 
        
 

SERVIZIO AA.GG., RISORSE UMANE 
                        E FORMAZIONE 
                       (dott.ssa Maria Teresa Chiaramonte) 
 
 
 
 


		2023-12-01T09:15:09+0000
	MARIA TERESA CHIARAMONTE


		2023-12-01T10:37:33+0100
	Luca Lupi


		2023-12-01T12:25:13+0000
	PASQUALINO MONTI




